
◆お問合せ  京田辺営業所℡0774-63-6700※詳しくは、停留所掲出の時刻表および京阪グループバスナビ等をご覧ください。

２０２１年３月 1３日 ( 土 ) ダイヤ改定について
いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。下記の内容で実施させていただきます。
ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 ２月２５日現在 認可申請中

（近鉄新田辺 ～ 茂ヶ谷）69
[ 平日 ] 朝夕ラッシュ帯で一部便を減便します。
[ 土休日 ] 夕ラッシュ帯・深夜帯で一部減便し、 終発を近鉄新田辺 21:15 発に繰り上げます。

（近鉄新田辺 ～ 草内 ）61
[ 平日 ] 夕ラッシュ帯・深夜帯で一部便を減便します。
[ 土休日 ] 夕ラッシュ帯で一部便を 61A ( 近鉄新田辺→美禅 ) に変更します。
　　　　 終発を近鉄新田辺 20:15 発に繰り上げます。

（近鉄新田辺 → 美禅）61A
[ 平日 ] 深夜帯で一部便を減便し、終発を近鉄新田辺 19:15 発に繰り上げます。

（近鉄新田辺 → 石清水八幡宮駅）74
[ 平日 ] 深夜帯で一部便を減便し、終発を近鉄新田辺 21:14 発に繰り上げます。

（石清水八幡宮駅 → 三野）79
[ 平日 ] 深夜帯で一部便を減便し、終発を石清水八幡宮駅 21:55 発に繰り上げます。

（東ローズ循環）610
[ 平日 ] 深夜帯で一部便を減便し、終発を松井山手駅 22:09 発に繰り上げます。

（長尾駅 ～ 穂谷）75
[ 全曜日 ] 深夜帯で一部便を減便します。
[ 平日 ] 朝ラッシュ帯で一部便を減便します。

 66A現 （京田辺市役所 ～ 近鉄新田辺 ～ ( 宝生苑 ) ～ 松井山手駅 ～ クレイン京都）  66B

一部便の時刻調整を行います。
  その他

（松井山手駅 ～ 近鉄新田辺）67
[ 平日 ] 深夜帯で一部減便し、終発を 松井山手駅 22:48 発に繰り上げます。

また、引き続き当面の間、土曜日ダイヤ適用日を休日ダイヤとして運行いたします。

 「クレイン京都」停留所廃止に伴う運行経路変更等について

減便および始終発時刻の繰り下げ・繰り上げ等について

「クレイン京都」停留所を廃止いたします。
これに伴い、下記のとおり運行経路を変更いたします。

なお、   611  ( 東ローズ循環東回り )経路を廃止いたします。

（樟葉駅 ～ 摂南大学北口 ～欽明台西 ～松井山手駅）30

（樟葉駅 ～ 摂南大学北口 ） 

　　土休日　　号経路 ( 樟葉駅～松井山手駅 ) の路線再編について
上記経路について、周辺道路の混雑回避のため、
土休日のみ下記のとおり系統の分割および一部経路変更を行い運行いたします。

※運賃：樟葉駅 ～ 摂南大学北口、摂南大学薬用植物園～松井山手駅ともに 、各２３０円です。

（摂南大学薬用植物園 ～ ソフィアモール ～あかねヶ丘～松井山手駅 ）  30B

30

 30A
（京田辺市役所 ～ 近鉄新田辺 ～ ( 宝生苑 ) ～ 松井山手駅 ・ソフィアモール）  66A  66B新

 621現 （松井山手駅 ～ ソフィアモール ～ クレイン京都） 

 621 （松井山手駅 ～ ソフィアモール ） 新

　　　　 経路について、平日の朝ラッシュ帯で一部便の行先を変更します。 621新

新

現

新

　　　　経路について、平日はソフィアモール、土休日の昼間帯は松井山手駅を起終点として運行します。  66A新  66B※


